
 

 

KLASA: 605-43/23-09/78 

URBROJ: 359-25/4-23-1 

 

Zagreb, 15. studenoga 2023.  

 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije, ravnateljica Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. 

Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ „Okoliš i borba protiv klimatskih promjena u 

Erasmus+ KA2 projektima“ 

 

 

2023-HR-ODRA-TCA-05 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru 

Aktivnosti osposobljavanja i suradnje pod nazivom „Okoliš i borba protiv klimatskih 

promjena u Erasmus+ KA2 projektima“  (dalje u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu od 5. do 7. prosinca 

2023. godine. 

 
Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Tamara Perković, Osnovna škola Juršići, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Bruno Eržić, Filozofski fakultet Sveučilišta J. J. Strossmayera u Osijeku, za 
područje visokog obrazovanja 

• Jasna Anušić, Osnovna škola Mate Lovraka Petrinja, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Helena Valečić, Osnovna škola Lovre pl. Matačića, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Andrea Svilarić, XII. gimnazija, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Maja Barešić, LAG More 249, za područje mladih 

• Iva Šoštarić, Udruga Biom, za područje mladih 



 

 

• Tanja Đurić, Osnovna škola Gračani, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Meri Krnić, LAG More 249, za područje mladih 

• Julijana Vlaisavljević, Srednja škola Čakovec, za područje strukovnog 
obrazovanja 

• Ivan Gluščević, Udruga mladih Kolektiv, za područje mladih 

• Kristijana Rebrina, Osnovna škola Kneževi Vinogradi, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Martina Sertić, Klasična gimnazija Slavonski Brod, za područje odgoja i 
općeg obrazovanja 

• Marko Majdenić, Društvo za upravljanje gospodarskim aktivnostima, za 
područje mladih 

• Iva Janežić, Varaždinska županija, za područje obrazovanja odraslih 

• Antonija Mihaljević, Razvojna udruga T.A.J.M.- udruga za kulturni, ruralni i 
ekološki razvoj, za područje obrazovanja odraslih 

• Silvija Popović, Pomorsko-tehnička škola Dubrovnik, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Valentina Škledar, Osnovna škola Bedenica, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Marta Mikac, Pučko otvoreno učilište Čakovec, za područje obrazovanja 
odraslih 

• Dario Žmegać, Mladi za Marof, za područje mladih 

• Antonio Lučić, Pomorsko-tehnička škola Dubrovnik, područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Dunja Mickov, Udruga Zelena Istra, za područje mladih 

• Andrea Ivančić, Udruga Zelena Istra, za područje mladih 

• Petar Rajaković, Srednja škola Dugo Selo, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Mia Čović, Udruga "Osnaži-usavrši-integriraj za razvoj", za područje mladih 
 
 

Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 

• Kata Benac, Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Sisačko-moslavačke županije, za područje odgoja i općeg obrazovanja 

• Marija Bijelić, Udruga Biom, za područje mladih 

• Mirna Dovhanj, Srednja strukovna škola Vinkovci, za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

• Estera Rakić, Training solution and consulting, za područje visokog 
obrazovanja 

• Darija Klepec, Osnovna škola Marije Jurić Zagorke Vrbovec, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Helena Tomičak, Dječji vrtić Matije Gupca, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Martina Sraka, Osnovna škola braće Radića, Kloštar Ivanić, za područje 
odgoja i općeg obrazovanja 

• Mirta Matanić, Gimnazija Matija Mesić, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Andreana Baeva Motušić, Europska poslovna udruga, za područje mladih 



 

 

• Andrea Štefić, Pučko otvoreno učilište Čakovec, za područje obrazovanja 
odraslih 

• Barbara Škiljan, Hrvatski šumarski institut, za područje visokog obrazovanja 

• Mirta Srdarev, LAG More 249, za područje mladih 

• Vesna Tudor Pavičić, Osnovna škola Visoka Split, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Martina Modrić, Osnovna škola braće Radića, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 

• Marko Židov, Gospodarska škola, Čakovec, za područje odgoja i općeg 
obrazovanja 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od 

sudjelovanja na Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema 

redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske 

unije (dalje u tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove 

prijevoza te, prema potrebi, prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, 

izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa 

Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati 

troškove iz stavka 1. ovog članka.   

 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  



 

 

3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 
 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za odgoj i opće obrazovanje 
3. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 
4. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 
5. Odjelu za obrazovanje odraslih 
6. Odjelu za Erasmus+ u području mladih 
7. Pismohrani  

 
 
 


